
Inter Mediolan

Ten test jest o znajomości klubu Inter Mediolan. W tym teście jest 10 pytań po 4 odpowiedzi.

Poziom trudności: Trudny

1. Diego...

A - Palacio

B - Samuel

C - Milito

D - Cassano

2. Kto strzelił dwie bramki w finale LM w sezonie 2009/2010 ?

A - Sneider

B - Lucio

C - Maicon

D - Milito

3. Ile razy Inter wygrał Serie A ?

A - 18

B - 20

C - 24

D - 15

4. Kto jest Obecnym trenerem Interu ?

A - Claudio Ranieri

B - Gian Piero Gasperini

C - Andrea Stramaccioni

D - Jose Mourinho

5. Kto strzelił najwięcej goli w historii klubu ?

A - Benito Lorenzi

B - Ronaldo

C - Sandro Mazzola

D - Giuseppe Meazza
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6. Z jakiego kraju pochodzi nowy nabytek klubu Mateo Kovaćić

A - Serbia

B - Bośnia i Harcegowina

C - Chorwacja

D - Czarnogóra

7. W którym roku został założony klub Inter Mediolan ?

A - 1908

B - !909

C - 1907

D - 1887

8. Ile razy Nerazzurri Grali w Serie B ?

A - 4

B - Nigdy

C - 3

D - 2

9. Ile razy Inter wygrał Puchar Włoch

A - 4

B - 6

C - 2

D - 7

10. Jaka para obrońców zagrała w finale w z sezonu 2009/2010 ?

A - Lucio i  Materazzi

B - Samuel i Lucio

C - Chivu i Samuel

D - Materazzi i Chivu
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Inter Mediolan

Ten test jest o znajomości klubu Inter Mediolan. W tym teście jest 10 pytań po 4 odpowiedzi.

Poziom trudności: Trudny

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. A

4. C

5. D

6. C

7. A

8. B

9. D

10. B
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